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Алат за ротација на макара на
брегаста осовина

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

материјал на врвовите:специјален јаглероден челик за алат●

за придржување на макарата на брегаста осовина и бензинска пумпа●

за придржување на макарата на брегаста осовина од 24-160 mm●

димензии на врвови кои се на располагање: 5,5; 7,7; 9,7; 11,7; 17,8 mm●

робусни рачки изолирани со двокомпонентни навлаки●

втиснато лого УНИОР●

основна намена на алатот е за блокада на вртењето на макарата, за да се одврти централната

завртка и да се демонтира макарата (или да се замени). Овој едноставен алат е погоден за сите

типови на макари

●
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